— 1 —

云南省民族商会办公室文件
云民商办〔2025〕22 号

各职能部门、相关单位：

为加快推动民族食品产业园，本会定于 2025 年 6 月 12 日在昆

明市西山区盘龙路 25 号 7 楼（昆明市城建投资开发有限责任公司会

议室）召开民族食品产业园项目推进第一次会议。通知如下：

一、会议议程：

⑴汇报“民族食品产业园项目”背景情况；

⑵研究“民族食品产业园项目”土地及规划情况。

二、参会人员：各职能部门、相关单位。

三、时 间：2025 年 6 月 12 日下午 14 时。

四、地 点：昆明市城建投资开发有限责任公司会议室。

五、会务联系：吴美秀（13108527008）

特此通知

云南省民族商会办公室

2025 年 6 月 11 日

公开 签发人：杨振

抄送：理事会、监事会。昆明市城建投资开发有限责任公司。

云南省民族商会办公室 2025 年 6 月 11 日印